
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a. s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E ‑mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 618 398 / T-Mobile: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Mezi významné účinné látky v kosmetice patří vitamín E, který zde nachází stále větší 
uplatnění.

Vlastnosti: Vitamin E se zde nabízí ve formě tokoferol -acetátu. Bezbarvá až slabě žlutá 
hustá olejovitá kapalina rozpustná v tucích. Podporuje látkovou výměnu a proces rege-
nerace pokožky.
Působí jako vynikající antioxidant, stabilizuje řadu látek, zvyšuje dobu trvanlivosti kosme-
tického přípravku. Je nezbytně nutnou součástí přípravků určených k ošetření pokožky 
při akné, dermatitidách, ekzémech, špatně se hojících ranách. Sám působí jako UV 
ochranný faktor, kde odfiltrovává hlavně UVB záření!
Do kosmetických přípravků se přidává až do koncentrace 5%. Na trhu jsou i medicinální 
přípravky s obsahem vitaminu E až 20%.

VITAMÍN E
INCI: Tocopherol

Objednací číslo: 5104

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování:
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10 °C).


